BINDEr®  étuves et incubateurs
LABOMODERNE - chaud & froid 2013
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.04.2013, sans engagement
49
49
options et accessoires pour incubateurs réfrigérés binder®

report de connexion à l'arrière de l'étuve par
prise Lemo, pour mesure de la température
effective directement dans un échantillon
placé à l'intérieur du caisson
Passage de câble
A passages de câble munis d'un obturateur en
silicone, 4 diamètres disponibles, 4 positions
d'installation possibles
passages de câbles pour gamme KMF
passages
de câbles re
p.
KM
F
référence Prix HT
  Ø 30 mm haut A • KMF30H
  Ø 30 mm droite A • KMF30D
  Ø 30 mm gauche A • KMF30G
  Ø 50 mm haut A • KMF50H
  Ø 50 mm droite A • KMF50D
  Ø 50 mm gauche A • KMF50G
Ø 100 mm haut A • KMF100H
Ø 100 mm droite A • KMF100D
Ø 100 mm gauche A • KMF100G